РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__________2022
№_____
с. Павловск

О количественном составе постоянной комиссии по социальной политике Собрания депутатов Павловского района
1. В соответствии с Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, статьей, Регламентом Собрания депутатов района и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Павловского района Собрание депутатов района решает:
2. Избрать постоянную комиссию по социальной политике Собрания депутатов района в количестве ___ человек.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания депутатов Павловского района
И.О. Фамилия